
                                                                    

                     

PATVIRTINTA  

Utenos rajono savivaldybės  

nevyriausybinių organizacijų tarybos  

2022 m. birželio 7 d. posėdžio protokolu Nr. 4  

 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS VEIKLOS  PLANAS  
 

1. Plano įgyvendinimo laikotarpis – 2022.05.04–2024.05.04 

2. Planas bus peržiūrimas ir esant poreikiui koreguojamas, tikslinami tikslai, uždaviniai ir vertinimo kriterijai. 

 

 

NR. 

 

TIKSLAS, UŽDAVINIAI, 

PRIEMONĖS 

 

 

TERMINAS 

 

SIEKIAMI REZULTATAI 

 

DALYVAUJANČIOS ŠALYS 

1.  Tikslas – STIPRINTI UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE VEIKIANČIAS NEVYRIAUSYBINES IR BENDRUOMENINES 

ORGANIZACIJAS  

 

  

1.1.  Uždavinys -  PARENGTI DUOMENŲ BAZĘ APIE  UTENOS RAJONO NVO IR BENDRUOMENINES ORAGINZACIJAS IR JŲ 

FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

  

1.1.1. Inicijuoti  rajone veikiančių 

nevyriausybinių  ir bendruomeninių 

organizacijų sąrašo sudarymą  

2022 m. rugsėjo 

mėn. 

Sudarytą sąrašą patalpinti Utenos rajono 

savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt 

NVO tarybos nariai 



1.1.2. Inicijuoti galimų finansavimo šaltinių 

sąrašą   nevyriausybinėms ir 

bendruomeninėms organizacijoms iš 

Utenos rajono biudžeto 

2022 m. birželio  

mėn. 

Sudarytą sąrašą patalpinti Utenos rajono 

savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt 

NVO taryba, atsakingi URSA skyriai 

1.2. Uždavinys -  INICIJUOTI SUSITIKIMUS, FORUMUS IR  MOKYMUS SU NE PELNO ORGANIZACIJOMIS PAGAL POREIKIUS     

1.2.1. Organizuoti susitikimus su NVO ir 

BO nariais vietose: išvykstant į 

Utenos rajono seniūnijas  

Nepertraukiama

veikla 

Pagal poreikį  

1.2.2. Organizuoti kasmetinį rajono NVO ir 

BO atstovų forumą aktualiems 

klausimams nagrinėti, atsižvelgiant į 

pagrindines veiklos sritis ( kultūra, 

soc. paslaugos, švietimas ir pan.) 

 

2022 m.,2023m. 

spalio mėn. 

Pagal poreikį NVO tarybos nariai, visos Utenos NVO 

bendruomenės 

1.2.3. Organizuoti 2-3 val. mokymus NVO 

ir BO vadovams,   paslaugų 

perdavimo priemonių metodikų 

pristatymus už paslaugų tiekimą ir 

viešuosius pirkimus atsakingiems 

Utenos rajono savivaldybės 

administracijos darbuotojams. 

Pasinaudojant geraisiais Lietuvos 

NVO tarybų veiklos pavyzdžiais  ir 

/ar pasitelkiant išorės ekspertus 

 

Nepertraukiama

veikla 

Suorganizuoti pristatymai Utenos rajono 

savivaldybės administracijos atsakingiems 

darbuotojams bei NVO ir BO atstovams: 

- aplinkosaugos; 

- jaunimo politikos; 

- kultūros; 

- kūrybinių industrijų; 

- socialinių reikalų; 

- sporto; 

- sveikatos; 

- švietimo. 

NVO taryba, atsakingi URSA skyriai, 

išorės ekspertai 

 



1.3. Uždavinys – UŽTIKRINTI NVO ORGANIZACIJŲ  STIPRINIMĄ, SPRENDŽIANT  AKTUALIUS  PASLAUGŲ PERDAVIMO BEI 

VERSLUMO KLAUSIMUS 

1.3.1. Inicijuoti apvalaus stalo diskusijas su 

Savivaldybės meru, Administracijos 

direktoriumi, Administracijos skyrių 

darbuotojais, aptariant ir sprendžiant 

rajono nevyriausybiniam sektoriui 

svarbius klausimus. 

Nepertraukiama

veikla 

Pagal poreikį NVO taryba, URSA  administracija ir 

atsakingi skyriai 

2. Tikslas -  STPRINTI BENDRADARBIAVIMĄ TARP UTENOS RAJONO  SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ, 

NEVYRIAUSYBINIŲ, BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ. 

     

2.1. Uždavinys – UŽTIKRINTI NVO IR BENDRUOMENINIŲ  ORGANIZACIJŲ GEROSIOS PATIRTIES ĮGYJIMĄ, KEISTIS NVO 

TARYBŲ PATIRTIMI SU KITAIS RAJONAIS  

2.1.1. NVO ir bendruomeninių  

organizacijų  atstovavimas 

bendraujant su savivaldybės vadovais 

Nepertraukiama

veikla 

Sudaryti darbo grupes, kurios sprendžia 

NVO aktualius klausimus. Viešinti  Utenos 

rajono  savivaldybės administracijai , NVO 

ir bendruomenėms aktualią informaciją, 

internete, socialiniuose tinkluose ir kt. 

galimais  kanalais.   

NVO taryba , NVO ir bendruomeninių 

organizacijų atstovai, URSA  

administracija 

2.1.2. Organizuoti susitikimą (išvyką) 

susipažinti su geriausioms NVO 

tarybų patirtimis. 

 

Kartą per metus Preliminariai  su Anykščių ir Rokiškio 

rajonų NVO tarybomis 

NVO taryba, URSA  administracija. 

2.1.3. Organizuoti susitikimus  su Kultūros 

ir meno taryba dėl rajono NVO ir BO 

veiklos kultūros srityje, bei su 

kitomis Utenos rajone veikiančiomis 

tarybomis- darbo grupėmis, 

komisijomis 

 

Nepertraukiama 

veikla 

Pagal poreikį NVO taryba , NVO ir bendruomeninių 

organizacijų atstovai, URSA  

administracija 

3.2. Uždavinys - STIPRINTI ABIPUSĮ SUPRATIMĄ TARP NVO IR BENDRUOMENIŲ  



3.2.1. Organizuoti neformalius tinklaveikos 

renginius tarp savivaldybės,  NVO  ir  

bendruomenių  atstovų, sukurti 

nuorodas NVO/visuomenei - “ Į ką 

kreiptis  dėl trečiojo sektoriaus 

organizacijoms svarbių klausimų ” 

Kartą per metus Neformalių teminių renginių  ( pvz. apie   

savanorystę ) rengimas. Nuorodų  internete 

NVO svarbiomis temomis sukūrimas ir 

viešinimas 

NVO taryba , NVO ir bendruomeninių 

organizacijų atstovai 

 

 

Sutrumpinimai: 

NVO- ne pelno sektoriaus organizacija (nevyriausybinė organizacija) 

BO – bendruomeninė organizacija 

URSA- Utenos rajono savivaldybės administracija 

 


